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Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia sümfooniaorkester
Soleerivad EMTA 2023. aasta lõpetajad

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia sümfooniaorkester (EMTA SO) on 
Eesti professionaalsete orkestrantide kasvulava. Orkestrit on juhatanud 
paljud tuntud Eesti dirigendid nagu Roman Matsov, Vallo Järvi, Peeter 
Lilje, Eri Klas, Vello Pähn, Paul Mägi, Jüri Alperten, Arvo Volmer, Andres 
Mustonen, Toomas Kapten, Toomas Vavilov, Risto Joost ja Erki Pehk. 
Musitseeritud on ka välisdirigentide Michel Tabachniku (Šveits), Jin Wangi 
(Austria), Colin Mettersi (Inglismaa), Cecilia Rydinger Alini (Rootsi) ja Lutz 
Köhleri (Saksamaa) käe all.
Ühel hooajal toob orkester publiku ette keskmiselt seitse kava. 
Korraldatakse koostöökontserte Eesti Riikliku Sümfooniaorkestriga, neist 
mitmeid on juhatanud ERSO peadirigent Neeme Järvi, ning Eesti suurima 
kontserdiagentuuriga Eesti Kontsert. Heaks traditsiooniks on saanud 
orkestri igakevadised uudisloomingu kontserdid Tallinna Metodisti kirikus.
EMTA SO on saanud tunnustust kontsertreisidel Rootsi, Soome ja 
Saksamaale. Kolmel korral (2002, 2005 ja 2016) on orkester esinenud 
Berliinis toimuval festivalil Young Euro Classic, kust kahel korral on koju 
toodud uudisloomingu preemia: 2005. aastal Ülo Kriguli teosega 
„JenZeits“ ning 2016. aastal Liisa Hirschi teosega „Mechanics of Flying“. 
2009. aastal oli EMTA SO Läänemere-äärsete maade muusika-
akadeemiate ühenduse (ABAM) orkestriakadeemia baasorkester. 2010. 
aastal kandis EMTA SO esimesena Eestis ette Krzysztof Penderecki 
teosed „Concerto grosso“ ja „Ciaccona“ – viimase neist helilooja enda 
dirigeerimisel. EMTA SO oli baasorkester nii 2017. aasta noorte laulupeol 
kui ka 2019. aasta suvel toimuva üldlaulupeo teise päeva kontserdil. 

21.
juuni, kolmapäev



Antonio Vivaldi (1678–1741)
Kontsert kahele viiulile D-duur RV 513
I Allegro molto

   Solistid Ann Meeta Teppo ja Aleksandra Serebrjakova

Pranav Ranjit Sivakumar (2000)
„Gathering Dew“

   Solist Marten Meibaum (tšello)

Anett Tamm (1997)
„Solace“ (orkestrile seadnud Mati Põdra)

   Anett Tamm (vokaal)
   Kaastegevad Alex Verlin (elektrikitarr),
                           Martin Petermann (trummid)

 
Giacomo Puccini (1858–1924)
Musetta valss „Quando m'en vo“ ooperist „Boheem“

   Solist Carol Männamets (sopran)

Jules Mouquet (1867–1946)
„La Flûte de Pan“ op. 15 
II „Pan et les oiseaux“

   Solist Kristin Müürsepp (flööt)

Richard Wagner (1813–1883)
Tannhäuseri aaria „O du, mein holder Abendstern“ ooperist „Tannhäuser“

   Solist Jakob Tomson (bariton)

Robert Schumann (1810–1856)
Klaverikontsert a-moll op. 54
III Allegro vivace

   Solist Hyewon Chung (klaver)


	Page 1
	Page 2

